様式第４号（第６条関係）
後援等実施報告書
　　　　年　　月　　日
　豊見城市長　殿

	団体名

	所在地

	代表者名

	電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で後援等の承認を受けた行事を実施しましたので、関係書類を添えて報告します。

	ふりがな

	行事の名称

	承認の種別
	後　援　　　　　　　共　催

	実施日
	　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	実施場所

	成果・結果等

	参加人数
	全体　　　　　　　人
（うち市内在住・在勤・在学者　　　　人）

	参加料
	有　（収支報告書等を添付すること。）　　　無

	その他

· 　承認の種別の欄は、後援又は共催のいずれかに○を付けること。
· 　成果・結果等の欄は、行事の成果・結果に係る概要を簡潔に記載し、別添により実施報告書等の当該行事の詳細が確認できる書類を付すること。
· [bookmark: _GoBack]　参加料の欄はその有無のいずれかに○を付け、「有」の場合は収支報告書等を添付すること。
平成28年12月14日Draft 4th